[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 23.09.2016

 № 25

О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2016 №14

       На основании протеста Прокурора Демидовского района Смоленской области от 25.08.2016 №02-14/16-102 на решение Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от27.04.2016 №14 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2016 №14 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» следующие изменения:
1) в пункте 2 раздела 4 слова «расходах» исключить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию путем размещения на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

              С.В.Дмитриев